
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 99-N 

 din 25 aprilie 2024 
 

 

/ cu privire la instituirea comisiei de recepţie finală  /

   

 

În temeiul Legii Republicii Moldova nr.436 din 28.12.2006 privind administraţia publică 

locală, Legii nr.721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcţii, Regulamentului de recepţie 

a construcţiilor şi instalaţiilor aferente, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.285 din 

23.05.1996, în legătură cu finalizarea lucrărilor obiectivului „ Artere renovate pentru pietoni” 

pe strada Ștefan cel Mare din satul Larga, raionul Briceni, intravilan, 

 

DISPUN: 

 

1. Se instituie comisia de recepţie finală a obiectivului „ Artere renovate pentru pietoni” 

pe strada Ștefan cel Mare din satul Larga, porțiunea „pod – parcul central” în 

următoarea componenţă: 

Urechean Radu - preşedintele comisiei, primar de Larga, investitorul 

Membrii comisiei: 

Bîrnaz Victor – responsabil tehnic atestat, primaria Larga, 

Larschi Angela – contabil-șef primăria Larga, 

Butelschii Iurii – specialist în reglamentarea regimului funciar, 

Cimpoieș Serghei – consilier în Consiliul comunal Larga. 

2. Se invită de a participa la recepţie: 

Volcu Veaceslav – administrator  SRL „Medalmir”, antreprenor, 

Lăcătuș Victor – diriginte de șantier SRL „Medalmir”. 

3. Comisia nominalizată v-a recepţiona obiectivul final în conformitate cu legislaţia în 

vigoare. 

 

 

 

 

       Primar de Larga      ………          …………    .….……….    Radu URECHEAN 

 

 

 


		2024-04-26T08:41:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




